

# Made By Hertz AB

559277-3153

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bernt-Olof Hertz, Styrelseledamot  
2024-02-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet, företrädesvis inom it, management och teknik med fokus på den svenska och europeiska marknaden. Verksamheten bedriver även handel med produkter inom relaterade teknikområden samt erbjuder utbildning.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-16 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 836 543	1 267 377	-2
Resultat efter finansiella poster	947 700	665 832	-4 606
Soliditet (%)	75	57	100

Etablering av nya uppdrag och full beläggning för 2023 har lett till att omsättningen har ökat med cirka 120% jämfört med 2022 där enbart delar av året hade beläggning i relation till de tjänster som erbjuds.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-4 606	395 953	416 347
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		395 953	-395 953	0
Årets resultat			750 507	750 507
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>291 347</b>	<b>750 507</b>	<b>1 066 854</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	291 347
Årets resultat	750 507
<b>Summa</b>	<b>1 041 854</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	841 854
<b>Summa</b>	<b>1 041 854</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 836 543	1 267 377
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 836 543</b>	<b>1 267 377</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 008	-7 038
Övriga externa kostnader		-400 748	-103 025
Personalkostnader	2	-1 481 996	-491 572
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 895 752</b>	<b>-601 635</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>940 791</b>	<b>665 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 909	90
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 909</b>	<b>90</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>947 700</b>	<b>665 832</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-166 799
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-166 799</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>947 700</b>	<b>499 033</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-197 193	-103 080
<b>Årets resultat</b>		<b>750 507</b>	<b>395 953</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		612 510	256 469
Övriga fordringar		61 273	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 901	6 083
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>761 684</b>	<b>262 552</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		840 283	699 722
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>840 283</b>	<b>699 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 601 967</b>	<b>962 274</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 601 967</b>	<b>962 274</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		291 347	-4 606
Årets resultat		750 507	395 953
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 041 854</b>	<b>391 347</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 066 854</b>	<b>416 347</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		166 799	166 799
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>166 799</b>	<b>166 799</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 506	6 582
Skatteskulder		132 613	92 977
Övriga skulder		224 195	279 569
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>368 314</b>	<b>379 128</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 601 967</b>	<b>962 274</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Made By Hertz AB, 559277-3153  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Bernt-Olof Hertz  
Bernt-Olof Hertz  
Styrelseledamot  
2024-01-15